הקנס ישולם עד ליום 1.7.14.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.

בשולי גזר הדין הואיל והנאשם עצור בעניין אחר - מאסרו יתחיל מהיום.

המוצג יושמד.

ככל שהופקד סכום כסף בגין שחרור הנאשם ממעצר במ"ת 16800-08-12 הרי הסכום יוחזר לאדם שהפקידו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום ט"ו אדר ב
תשע"ד, 17/03/2014 במעמד
הנוכחים.
אברהם הימן, סגן נשיאה**

הוקלד על ידי פּעֵתִינָאִי